PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-04 W:\ATOS_PORTARIAS PUBLICADAS 2011\desempates_2011\10_27_DESEMPATE AJ_AA_03_LUGAR_BARRA DO
GARÇAS.doc

PROCESSO N° 5.154/2011-TRF
INTERESSADO: DIVISÃO DE CADASTRO DE PESSOAL
ASSUNTO: EDITAL PARA PREENCHIMENTO DE CARGOS DESTINADOS À INSTALAÇÃO
DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BARRA DO GARÇAS-MT.

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados no 3º lugar para o cargo de Analista Judiciário,

Área Administrativa, para a localidade de Barra do Garças-MT, nos termos do item 4, XII, do

Edital de abertura do V Concurso Público promovido por este Tribunal.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA
DESEMPATE

GUSTAVO MUSSI PIRES 3º TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

REGILANE MARAYA
CARVALHO ANIZ

4º DATA DE NASCIMENTO

 Publique-se.

   Brasília-DF,  27 de outubro de 2011.

   Desembargador Federal OLINDO MENEZES

  Presidente